Investeringer i verdipapirer - egenkapitalinstrumenter (obligatorisk)

Åpningsbalanse IAS 39 13.310

Reklassifisert fra tilgjengelig for salg -

Sluttbalanse IFRS 9 13.310

Investeringer i verdipapirer - rentepapirer (valgt)

Åpningsbalanse IAS 39

Reklassifisert fra tilgjengelig for salg

Sluttbalanse IFRS 9 -

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet 13.310   -   -   13.310

Virkelig verdi over utvidet resultat

Utlån til kunder

Åpningsbalanse IAS 39 198.685

Reklassifisert til virkelig verdi over utvidet resultat 3.009.651

Verdijustering: Nedskrivning for forventet tap -

Sluttbalanse IFRS 9 3.208.336

Investeringer i verdipapirer - egenkapitalinstrumenter (valgt)

Åpningsbalanse IAS 39 44.063

Reklassifisert fra tilgjengelig for salg -

Sluttbalanse IFRS 9 44.063

Investeringer i verdipapirer - rentepapirer

Åpningsbalanse IAS 39

Reklassifisert fra virkelig verdi over resultatet

Verdijustering: Nedskrivning for forventet tap

Sluttbalanse IFRS 9 -

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over utvidet resultat 242.748   3.009.651   -   3.252.399

Sum finansielle eiendeler 4.523.164   -   14.358   4.537.522

Sum finansielle forpliktelser 292.336   -   -217   292.119

 Delårsrapport 4. kvartal 2017 Side 16

NOTE 2 - TAP PÅ UTLÅN

4. Kvartal 4. Kvartal

2017 2016 2017 2016

Periodens endring i individuelle nedskrivinger -16.085   810   -16.825   -71

Periodens endring i individuelle nedskrivninger på garantier -   -   -   -

Periodens endring i gruppevise nedskrivinger -   -   1.000   400

Periodens konstaterte tap som det tidl. er nedskrevet for 15.483   154   15.541   2.276